Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

EDITAL Nº 04/2020/PRAE/UNILA
PROGRAMA EMERGENCIAL DE APOIO AO ESTUDANTE

I RETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas

pela  Portaria  Nº 361/2019/GR de 26 de junho de 2019,  torna pública a  I  retificação do

resultado do Edital  Nº 04/2020/PRAE/UNILA correspondente à regulação da Portaria Nº

133/2020/GR.

Considerando a natureza do auxílio emergencial e o público-alvo definido em portaria, não

cabe  recurso  nesta  retificação,  pois  os  discentes  indeferidos  não  se  caracterizam  como

público-alvo da Portaria Nº 133/2020/GR.

I RETIFICAÇÃO

Alterar o resultado da discente abaixo:

NOME COMPLETO RESULTADO

1 Margarita Chacon Romero Deferido – Apto para pagamento

Incluir o nome abaixo na lista de DEFERIDOS:

NOME COMPLETO RESULTADO

1 Jhoselin Choccata Peralta Deferido – Apto para pagamento

Incluir o nome abaixo na lista de INDEFERIDOS:

NOME COMPLETO RESULTADO

1 Aldo Feren Canales Coello
Indeferido – Não é público da portaria n°

133/2020/GR

JORGELINA IVANA TALLEI
14 de abril de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/04/2020

RETIFICAÇÃO Nº 12/2020 - PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 17/04/2020 13:36 )
JORGELINA IVANA TALLEI

PRO-REITOR(A)

1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2020 RETIFICAÇÃO 17/04/2020 76720b8d8f

https://sig.unila.edu.br/public/documentos